

**ABS Advisor ApS**  
**CVR-nr. 29205396**  
**Skovskellet 25**  
**2840 Holte**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

  
Navn: Anders Bruun-Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ABS Advisor ApS  
Skovskellet 25  
2840 Holte

CVR-nr.: 29205396  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Anders Bruun-Schmidt

### **Bank**

Danske Bank

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.390 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		40.000	40.000
Andre eksterne omkostninger		(193.610)	(198.605)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(153.610)</b>	<b>(158.605)</b>
Personaleomkostninger	1	(63.940)	(64.080)
Af- og nedskrivninger	2	(22.806)	(22.806)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(240.356)</b>	<b>(245.491)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.082	38.400
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	749.380
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		104.737	1.353.501
Andre finansielle indtægter	3	1.863.038	1.219.018
Andre finansielle omkostninger	4	(36.991)	(235.300)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.744.510</b>	<b>2.879.508</b>
Skat af ordinært resultat	5	(354.840)	(174.911)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.389.670</u></b>	<b><u>2.704.597</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.683	12.000
Overført resultat		1.261.987	2.592.597
		<b><u>1.389.670</u></b>	<b><u>2.704.597</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.711	66.517
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>43.711</u>	<u>66.517</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.683	111.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	269.263
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<u>218.683</u>	<u>380.263</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>262.394</u>	<u>446.780</u>
Andre tilgodehavender		71.457	1.125.630
Tilgodehavende selskabsskat		49.935	35.026
Periodeafgrænsningsposter		11.502	11.140
<b>Tilgodehavender</b>		<u>132.894</u>	<u>1.171.796</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.484.260	7.916.589
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>9.484.260</u>	<u>7.916.589</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.778.920</u>	<u>862.006</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>11.396.074</u>	<u>9.950.391</u>
<b>Aktiver</b>		<u>11.658.468</u>	<u>10.397.171</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.181	12.498
Overført overskud eller underskud		11.351.401	10.089.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>11.616.582</b></u>	<u><b>10.326.912</b></u>
Negativ goodwill		<u>26.399</u>	<u>52.798</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>26.399</b></u>	<u><b>52.798</b></u>
Anden gæld		<u>15.487</u>	<u>17.461</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>15.487</b></u>	<u><b>17.461</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>41.886</b></u>	<u><b>70.259</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>11.658.468</b></u>	<u><b>10.397.171</b></u>
Eventualforpligtelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	12.498	10.089.414	100.000	10.326.912
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	27.683	1.261.987	100.000	1.389.670
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>40.181</b>	<b>11.351.401</b>	<b>100.000</b>	<b>11.616.582</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	63.940	64.080
	<b>63.940</b>	<b>64.080</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.806	22.806
	<b>22.806</b>	<b>22.806</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	293.286	197.837
Dagsværdireguleringer	1.569.752	0
Øvrige finansielle indtægter	0	1.021.181
	<b>1.863.038</b>	<b>1.219.018</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	24.706	41.439
Dagsværdireguleringer	0	179.565
Øvrige finansielle omkostninger	12.285	14.296
	<b>36.991</b>	<b>235.300</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	374.982	182.974
Regulering vedrørende tidligere år	(20.142)	(8.063)
	<b>354.840</b>	<b>174.911</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		91.224
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>91.224</b>
Af- og nedskrivninger primo		(24.707)
Årets afskrivninger		(22.806)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(47.513)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>43.711</b>
	<b>Kapitalande- le i tilknytte- de virksom- heder kr.</b>	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	98.502	269.263
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>98.502</b>	<b>269.263</b>
Opskrivninger primo	12.498	0
Andel af årets resultat	27.683	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>40.181</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(189.263)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(189.263)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>138.683</b>	<b>80.000</b>



## Noter

### 7. Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:				
Dania Capital General Partner ApS	København K	100,00	138.000	27.000

Regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele vedrører Århus Inter City A/S under frivillig likvidation.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Selskabskapital	1.250	100,00	125.000
	<u>1.250</u>		<u>125.000</u>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.